busq. illegalibus impedimentis etiam de iure inconcepibilibus huiusmodi ingenii acrimonia.
excoptatis et extorquendis se et suis successores abscribendo et alienando submissio.
ne sub summoq. successu totius et integre causae Personali rectore in quibusq. mediocritate.

16

Nivino Kamienski

Obligatio.

Coram off. et actis present. (ad) Brann pti. comitis Alth. Stanislaus olim Bartoloi Nivinski
de Nivino Lesne hinc sanus mente et corpore exans palam ac libere recognovit Quia Nobil.
plantino olim Luca Kamienski bonor. in Nivitate Nivino Lesne sit. sex sulcos incipientes a cam.
no hremali ad granicem Pulszentsha tendent inter met. Simonis Nivinski et Nivinski
taceat. In alio loco quatuor sulcos incipientes a bruk ad gram. Pulszentsha tendent inter met.
Joannis Nivinski et Valentini Nivinski iaceat. sum. pratis et agribus ac singulis Nivibus fructibus
attinent. pterea cunctisq. commodis exinde modo quod puenient nullis exceptis in summa viginti
Floren. Polon. ad exemptionem obligavit et insensit. Introit. illi ex nunc p. silent. et nite. dicit
offense acceptand. admittent. Pacomq. tuitio. et evictio. in rordam occasione. Nivinski ab agribus p. so.
nis totis tunc tenent. eius cauet. Sub vadio aliorum viginti Floren. Polon. Et coram off. pnti.
penita. risione. Oribus in Nivensum iuris remedijs se et suis successores Niv. abscribendo et ab.
renunciando. Submissio. sua. suorumq. successorum. totius et integre causae.

Sielski Piotrowski

Donatio.

Coram off. et actis present. (ad) Capio Brann pti. comitis Nobilis Andreas olim Martini Piotrowski
de Sielski hinc sanus mente et corpore exans a for. suo pnti. et iurisdicte. quod competet. rece.
dendo. Prati. autem. hinc et iurisdicte. (ad) Brann. se. totum. in. rordam. palam. ac. libere. recognovit.
Quia. Niv. Laurentio. filio. fr. suo. germano. et. Docteta. Poplanska. relicta. olim. eiusq. Martini. Pio.
trowski. et. eorum. tenis. succibus. Bona. sua. oia. mobilia. et. immobilia. in. Nivitate. Sielski. consisten. Niv.
obligata. paterna. materna. de. volucione. et. alia. quod. modo. et. iur. titulo. se. concernent. in. a. se. sortis.
agnis. pratis. campis. sylvis. bonis. rubeis. latis. gays. paludibus. ad. diffoys. oibus. parvis. et. magnis. sum.
omni. iure. suo. Niv. p. rietate. p. rignitate. titulo. Niv. sum. oibus. in. genere. et. singulis. in. specie.
Nivibus. fructibus. p. ruen. redditibus. attinent. p. ruen. cunctisq. commodis. et. obuen. Nivens. exinde.
modo. quod. nunc. et. ab. antiquo. p. ruen. nullis. exceptis. sed. p. ut. ipse. recognovit. ea. bona. tenent. habuit.
et. possidebat. p. ruen. et. in. rordam. dedit. donat. in. rordam. ac. irrevocabili. resignavit. p. ruen. tenent. Qui.
bus. ian. ex. nunc. realem. introitum. cum. pacca. possione. p. silent. et. nite. dicit. acceptand. dat. et. admit.
tit. Submittit. se. id. recognovit. cum. suis. rordis. eorum. donatoris. suis. et. suorumq. successores. et. eorum. p. ruen.
ab. omni. impedimento. iurico. quarum. hinc. p. ruen. p. ruen. p. ruen. p. ruen. p. ruen. p. ruen. p. ruen. p. ruen. p. ruen.
et. evictio. solus. p. se. et. p. ruen. p. ruen. p. ruen. p. ruen. p. ruen. p. ruen. p. ruen. p. ruen. p. ruen. p. ruen.
simil. taxatis. Et. coram. off. (ad) Brann. in. primo. libror. Temo. penita. risione. Oribus.
cent. exceptio. allegat. evasion. dilation. rordam. appellat. ac. eam. p. ruen. p. ruen. p. ruen. p. ruen. p. ruen. p. ruen.
his. Niv. et. alys. cunctis. in. Nivensum. iur. remedijs. et. defens. legalibusq. impedimentis. etiam. de. iure. con.
cepibilibus. se. et. suis. successores. abscribendo. et. alienando. Sub. missio. sua. totius. causae. Nivens. in. rordam. con.
sensit. illis. ex. his. actis. ad. acta. Niv. p. ruen. Niv. in. rordam. trans. Niv. in. rordam. Niv. in. rordam.